

Pieczętka firmowa Wykonawcy

Formularz cenowy koszejenniki mix + plastik/metal Nowy Świat

Poz./Zad.	Wyszczególnienie zakresu przedmiotu	Cena jednostkowa (netto)	Ilość szt. orientacyjna	Cena ogółem (netto) 3 x 4	Stawka VAT %	Kwota podatku	Cena brutto (5+7)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Wywóz nieczystości stałych z pojemnika 1100l odpady zmieszane (2 pojemniki x 41 tygodni)		82					
2	Wywóz nieczystości stałych z pojemnika 1100l plastik/metal (2 pojemniki x 41 tygodni)		82					
3	Dzierżawa pojemnika (4 pojemniki x 12 mcy)		48					
			SUMA					

słownie: netto /ogółem/ zł

brutto /ogółem/ zł

..... dnia r. podpis osoby/osób upoważnionych

..... miejscowość